
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Velké Meziříčí Datum: 10.6.2019

Zadavatel: IČ:

Svaz vodov. a kanal. Žďársko a Město V. Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 25183052

DIČ: CZ25183052

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Základ daně

#ODKAZ!

2019/4/244

Velké Meziříčí - rekonstrukce ulic K Novému světu, Záviškova a Luční

VHS STAVBY a.s., NA HRANICI 14, 586 01 JIHLAVA

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 

technické podmínky.

Sazba daně

CZK

21,00%

Výše daně

#ODKAZ!15,00% #ODKAZ!

1 289 351,20

1 065 579,50

223 771,70

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019/4/244

Stavba:

Místo: k.ú. Velké Meziříčí Datum:

Zadavatel: Svaz vodov. a kanal. Žďársko a Město V. Meziříčí Projektant:

Uchazeč: VHS STAVBY a.s., NA HRANICI 14, 586 01 JIHLAVA Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Kód

01

Popis

Vodovod a kanalizace ulice Záviškova

10.06.2019

 

 

Velké Meziříčí - rekonstrukce ulic K Novému světu, Záviškova a Luční

01.2 - SO - 02 Výměna zásypu

Cena s DPH [CZK]

01.2 a

Cena bez DPH [CZK]

1 065 579,50

1 016 324,10

1 065 579,50

01.2 b 01.2 - SO - 02 Odbočky 49 255,36

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Velké Meziříčí Datum: 10.06.2019

Zadavatel: IČ:

Svaz vodov. a kanal. Žďársko a Město V. Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 25183052

DIČ: CZ25183052

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 016 324,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 746 520,30 21,00% 156 769,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 173 093,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Meziříčí Datum: 10.06.2019

Zadavatel: Svaz vodov. a kanal. Žďársko a Město V. Meziříčí Projektant:  

Uchazeč: VHS STAVBY a.s., NA HRANICI 14, 586 01 JIHLAVA Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 016 324,09

HSV - Práce a dodávky HSV 1 016 324,09

    1 - Zemní práce 1 016 324,09

Velké Meziříčí - rekonstrukce ulic K Novému světu, Záviškova a Luční

01 - Vodovod a kanalizace ulice Záviškova

01.2 - SO - 02 Výměna zásypu

Velké Meziříčí - rekonstrukce ulic K Novému světu, Záviškova a Luční

01 - Vodovod a kanalizace ulice Záviškova

01.2 - SO - 02 Výměna zásypu

VHS STAVBY a.s., NA HRANICI 14, 586 01 JIHLAVA

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 

ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 

přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Meziříčí Datum: 10.06.2019

Zadavatel: Svaz vodov. a kanal. Žďársko a Město V. Meziříčí Projektant:  

Uchazeč: VHS STAVBY a.s., NA HRANICI 14, 586 01 JIHLAVA Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 016 324,09

D HSV Práce a dodávky HSV 1 016 324,09

D 1 Zemní práce 1 016 324,09

7 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 788,900 145,92 115 116,29

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

VV Odvoz přebytečného výkopku na skládku - skládka TKO Petrůvky:

VV 788,9 788,900

8 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 15 778,000 3,42 53 960,76

PP Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

VV 788,9 788,900

VV 788,9*20 "Přepočtené koeficientem množství 15 778,000

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 788,900 15,96 12 590,84

PP Uložení sypaniny na skládky

VV Přebytečný výkopek na skládku - skládka TKO Petrůvky:

VV 788,9 788,900

11 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 420,020 120,00 170 402,40

PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

VV Poplatek za skládku - koeficient = 1,8t/m3

VV 788,9*1,8 1 420,020

12 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 788,900 0,00 již v rozpočtu

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

VV 399*1,15*1,4 642,390

VV 91*1,15*1,4 146,510

VV Součet 788,900

14 M štěrkopísek - zásypový materiál 0-63 t 1 577,800 250,00 394 450,00

PP štěrkopísek - zásypový materiál

VV 788,9*2 1 577,800

54 K 998275101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop t 1 577,800 171,00 269 803,80

PP Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop

Velké Meziříčí - rekonstrukce ulic K Novému světu, Záviškova a Luční

01 - Vodovod a kanalizace ulice Záviškova

01.2 - SO - 02 Výměna zásypu



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Velké Meziříčí Datum: 10.06.2019

Zadavatel: IČ:

Svaz vodov. a kanal. Žďársko a Město V. Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 25183052

DIČ: CZ25183052

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 255,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 49 255,40 21,00% 10 343,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 59 599,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Meziříčí Datum: 10.06.2019

Zadavatel: Svaz vodov. a kanal. Žďársko a Město V. Meziříčí Projektant:  

Uchazeč: VHS STAVBY a.s., NA HRANICI 14, 586 01 JIHLAVA Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 49 255,36

HSV - Práce a dodávky HSV 49 255,36

    8 - Trubní vedení 49 255,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Velké Meziříčí Datum: 10.06.2019

Zadavatel: Svaz vodov. a kanal. Žďársko a Město V. Meziříčí Projektant:  

Uchazeč: VHS STAVBY a.s., NA HRANICI 14, 586 01 JIHLAVA Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 49 255,36

D HSV Práce a dodávky HSV 49 255,36

D 8 Trubní vedení 49 255,36

29 K 837371221 Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300 kus 22,000 315,78 6 947,16 CS ÚRS 2016 02

PP Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300

30 M 597117700 odbočka kameninová glazovaná jednoduchá DN300/150 kus 22,330 1 894,68 42 308,20 CS ÚRS 2016 02

PP odbočka kameninová glazovaná jednoduchá DN300/150

VV 22*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 22,330

Velké Meziříčí - rekonstrukce ulic K Novému světu, Záviškova a Luční

01 - Vodovod a kanalizace ulice Záviškova

01.2 - SO - 02 Odbočky

VHS STAVBY a.s., NA HRANICI 14, 586 01 JIHLAVA

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Velké Meziříčí - rekonstrukce ulic K Novému světu, Záviškova a Luční

01 - Vodovod a kanalizace ulice Záviškova

01.2 - SO - 02 Odbočky

Velké Meziříčí - rekonstrukce ulic K Novému světu, Záviškova a Luční

01 - Vodovod a kanalizace ulice Záviškova

01.2 - SO - 02 Odbočky


		2019-12-30T11:40:03+0100
	Magdaléna Pavlíková




